
 

                          ČZ 125/488.4 
                          ČZ 180/487.4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        451148709 156    1992    Alkatrészjegyzék 



 
 

                                ČZ 125/488.4 
                                ČZ 180/487.4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                    SZÉL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MŰSZAKI ADATOK: 
 
Furat/löket 
Kompresszió 
Max. teljesítmény 
Max. sebesség 
Generátor 
Benzintank térfogat 
Első gumiabroncs 
Hátsó gumiabroncs 
Első teleszkóp max. rugóút 
Hátsó teleszkóp max. rugóút 

125 ccm 488.4 
52/58 
1:8,6 
6,6 kW/5500 rpm 
90 km/h 
6V/75W 
13 l 
2,75×18” 
3,00×18” 
160 mm 
86 mm 

180 ccm 487.4 
58,75/65 
1:8,36 
9,7 kW/5600 rpm 
95 km/h 
6V/75W 
13 l 
2,75×18” 
3,25×18” 
160 mm 
86 mm 

 

MAGYARÁZATOK: 
A. Ezek az alkatrészek 1992‐től kezdődően kerültek gyártásra 
B. Szimbólumok magyarázata: 
N ‐ ritka alkatrészek, gyári szám nélkül kereskedelmi forgalomba hozva, közvetlenül a gyártótól rendelhető 
∆ ‐ nem a ČZ gyárban készített és forgalmazott alkatrészek 
O ‐ fényezett alkatrészek 
C. Ez az alkatrészjegyzék a következő típusokhoz érvényes: 
125 ccm, 488/04 típus 
180 ccm, 487/04 típus 

SZÍNKÓDOK: 
Szín: 
metálvörös 
metálezüst 
fehér 
fekete 
vörös 
lila 
metálkék 
azúrkék 

 
R.M. 
S.M. 
W. 
Bl. 
R. 
F.L. 
B.M. 
T. 

 

 



 



11/I. Motorblokk 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
32 

4519 487 10 250 
4519 488 10 250 
4519 487 11 100 
4519 355 11 142 
4519 355 11 143 
4519 355 11 205 
4519 613 11 114 
4519 150 11 004 
4519 613 11 115 
4519 477 11 125 
4519 355 11 209 
4519 353 11 114 
309 231 380 810 
4519 472 11 057 
273 111 010 084 
4519 355 11 039 
309 231 430 632 
309 231 430 620 
309 231 430 630 
4519 150 11 061 
309 246 420 610 
4519 355 11 203 
 
278 432 610 164 

487 10 250 00 
488 10 100 00 
487 11 100 00 
355 11 142 00 
355 11 143 00 
355 11 205 00 
613 11 114 00 
150 11 004 00 
613 11 115 00 
477 11 125 00 
355 11 209 00 
353 11 114 00 
61 1103 2177 
472 11 057 00 
61 9280 1016 
355 11 039 00 
60 1131 2136 
60 1131 2128 
60 1131 2135 
150 11 061 00 
61 1146 2118 
355 11 203 00 
355 11 208 00 
477 11 141 00 

motor 180 teljes 
motor 125 teljes 
motorház 
csap 
csap 
csap 
központosító csap 
központosító csap 
bal motorházfedél 
jobb motorházfedél 
vezető persely 
tömítés 
csavar M8×10 
csatlakozó M14×1,5 
tömítés 16×12 
csavar M6×82 
csavar BM6×60 
csavar BM6×30 
csavar BM6×55 
tömítés 
csavar M6×10 
csap 
tömítés 
tömítés 

‐ 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
5 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
‐ 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
5 
1 
1 
1 
1 
1 

 



 



11/II. Motorblokk 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
 
2 
3 
4 
5 
7 
8 
9 
10 
12 
13 
14 
15 
16 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
35 

4519 355 11 032 
4519 455 11 032 
4519 450 11 212 
324 163 045 900 
4519 487 11 260 
273 521 004 517 
4519 450 11 211 
324 163 025 900 
4519 450 11 152 
324 165 055 900 
273 521 108 117 
4519 487 11 130 
273 521 004 517 
309 235 420 511 
311 517 305 012 
4519 355 11 150 
309 231 430 628 
4519 450 01 013 
309 231 430 620 
309 231 430 626 
311 120 142 060 
311 214 053 061 
309 278 420 816 
4519 450 11 038 
311 214 400 184 
311 120 142 080 
 
4519 450 11 110 
4519 355 11 151 
4519 487 00 020 

355 11 032 00 
455 11 032 00 
450 11 212 00 
60 06304 177 
487 11 260 00 
61 9401 0200 
450 11 211 00 
60 06302 101 
450 11 152 00 
60 06005 101 
61 9401 0300 
487 11 130 00 
61 9401 0200 
61 1135 2089 
61 2173 0283 
355 11 150 00 
60 1131 2134 
450 01 013 00 
60 1131 2128 
61 1131 2133 
61 1401 2006 
61 1740 0061 
61 1178 2183 
450 11 038 00 
61 1174 0084 
61 1401 2008 
477 60 150 00 
450 11 110 00 
355 11 151 00 
487 00 020 00 

Tőcsavar 
Tőcsavar 
Biztosító gyűrű 
Golyóscsapágy UR 6304A 
Tömítő gyűrű 
Szimmering 20×30×7 
Biztosító gyűrű 
Golyóscsapágy UR 6302A 
Biztosító gyűrű 
Golyóscsapágy UR 6005A 
Szimmering 30×40×7 
Tömítő gyűrű 
Szimmering 20×30×7 
Csavar M5×12 
Csap 5×12 
Blokkfedél tömítés 
Csavar BM6×50 
Alátét 
Csavar BM6×30 
Csavar M6×45 
Anya M6 
Alátét 6.1 
Tőcsavar M8×20 
Tömítés 
Alátét 8.4 
Anya M8 
Gumit ömítés 
Üresjárati kapcsoló 
Tömítés 
Láncvédő toldat 

4 
 
1 
2+1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
2 
2 
3 
1 
1 
2 
1 
2+4 
2+4 
1 
1 
1 
1 

 
4 
2 
2+1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
2 
2 
3 
1 
1 
2 
1 
2+4 
2+4 
1 
1 
1 
1 



 

 



12/I. Főtengely és dugattyú 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
 
2 
 
 
 
2a 
 
 
 
3 
 
 
 
3a 
 
 
 
4 
6 
7 
8 
9 
10 
 
12 
15 

4519 488 12 160 
4519 487 12 160 
319 231 010 810 
319 231 010 811 
319 231 010 812 
319 231 010 813 
 
 
 
 
326 010 721 232 
326 010 721 238 
326 010 721 244 
326 010 721 250 
 
 
 
 
4519 355 12 031 
4519 355 12 033 
311 120 304 160 
 
311 732 800 160 
4519 488 12 155 
4519 487 12 155 
4519 487 12 113 
4519 487 12 123 

488 12 160 00 
487 12 160 00 
488 12 130 00 
488 12 135 00 
488 12 136 00 
488 12 137 00 
487 12 137 00 
487 12 138 00 
487 12 139 00 
487 12 141 00 
 
 
 
 
638 12 066 00 
638 12 067 00 
638 12 068 00 
638 12 069 00 
355 12 031 00 
355 12 033 00 
61 1401 4116 
61 1740 0163 
61 2928 0016 
488 12 155 00 
487 12 155 00 
487 12 113 00 
487 12 123 00 

Főtengely 
Főtengely 
Dugattyú Ø52 
Dugattyú Ø52, I. túlméret 
Dugattyú Ø52, II. túlméret 
Dugattyú Ø52, III. túlméret 
Dugattyú Ø58.75 
Dugattyú Ø59, I. túlméret 
Dugattyú Ø59.25, II. túlméret 
Dugattyú Ø59.50, III. túlméret 
Dugattyúgyűrű 52×2 
Dugattyúgyűrű 52.25×2, I. túlméret 
Dugattyúgyűrű 52.50×2, II. túlméret 
Dugattyúgyűrű 52.75×2, III. túlméret 
Dugattyúgyűrű 59×2 
Dugattyúgyűrű 59.25×2, I. túlméret 
Dugattyúgyűrű 59.50×2, II. túlméret 
Dugattyúgyűrű 59.75×2, III. túlméret 
Lánckerék – Z=21 
Tájoló ék 
Anya M16×1,5 
Alátét 16 
Csapszeg biztosító gyűrű 16×1,8 
Hajtórúd (készlet) 
Hajtórúd (készlet) 
Jobb oldali főtengelyfél Ø21 
Bal oldali főtengelyfél Ø21 

1 
‐ 
1 
1 
1 
1 
‐ 
‐ 
‐ 
‐ 
3 
3 
3 
3 
‐ 
‐ 
‐ 
‐ 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
‐ 
1 
1 

‐ 
1 
‐ 
‐ 
‐ 
‐ 
1 
1 
1 
1 
‐ 
‐ 
‐ 
‐ 
3 
3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
‐ 
1 
1 
1 

 

 



 



Nem szabványos méretek  ‐ hajtókar alkatrészeihez – 487 12 155 – 488 12 155 

Jel  Gyári szám  Megnevezés  Szín  Tartomány  488  487 
1 
 

4519 477 12 031 
4519 476 12 031 

Dugattyú csapszeg  kék 
piros 

15.997 – 0.003 
16.000 – 0.003 

1  1 

2 
 
 

A  csapágytű  piros 
kék 
fehér 

0 ÷ ‐2 
‐2 ÷ ‐4 
‐4 ÷ ‐6 

28  28 

3  4519 633 12 067  csapágy hézagolók      2  2 
4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4519 487 12 050  Felső szem 
 
 
 
hajtórúd 
 
alsó szem 

piros 
kék 
fehér 
sárga 
 
piros 
kék 
fehér 
sárga 

  1  1 

5 
 
 
 

4519 477 12 266  hajtórúd csapszeg  piros 
kék 
fehér 

  1  1 

6 
 
 
 

(638 12 135) 
B 

tűgörgős csapágy 
INA KZK 
22×29×16 CCU 

piros 
kék 
fehér 

0 ÷ ‐2 
‐2 ÷ ‐4 
‐4 ÷ ‐6 

1  1 

7  4519 633 12 256  csapágy hézagolók      2  2 
 

 

 



 

 



13. Henger, hengerfej 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
 
2 
3 
4 
 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

4519 603 13 010 
4519 613 13 040 
4519 450 13 009 
4519 450 13 017 
4519 488 13 010 
4519 487 13 010 
 
 
 
311 120 142 100 
311 214 401 105 
 
309 501 430 618 
311 214 003 061 
311 130 142 080 
311 210 222 084 

603 13 010 00 
613 13 040 00 
450 13 009 00 
450 13 017 00 
488 13 010 00 
487 13 010 00 
158 13 006 00 
69 4141 0420 
 
61 1401 2010 
61 1744 0102 
613 11 037 00 
60 1101 6126 
61 1740 0061 
61 1401 2008 
61 1702 2084 

Henger teljes 
Henger teljes 
Betét cső 
Tömítés 
Hengerfej 
Hengerfej 
Hengerfej tömítés 
Gyújtógyertya PAL Super 14‐N15R 
Tömítő gyűrű 14 
Anya M10 
Alátét 10.5 
Hengertalp tömítés 
Csavar BM6×25 
Alátét 6.1 
Anya M8 
Alátét 8.4 

1 
‐ 
1 
1 
1 
‐ 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
4 

‐ 
1 
1 
1 
‐ 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
4 

 



 

 



16. Porlasztó 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
 
 
1 
 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
 
18 

443 752 283 500 
443 752 283 600 
443 919 370 130 
443 919 370 129 
443 919 460 115 
443 919 740 522 
309 255 140 511 
315 116 097 570 
443 911 033 604 
443 911 300 115 
443 915 560 908 
443 916 014 301 
443 912 091 814 
443 915 870 417 
443 911 131 050 
443 911 014 902 
315 116 095 120 
443 911 013 503 
443 911 034 301 
443 911 122 088 
443 911 122 093 
722 923 110 202 

488 16 000 00 
487 16 000 00 

Porlasztó 2924 SBDb 
Porlasztó 2926 SBDb 
Porlasztó ház 
Porlasztó ház 
Úszó, teljes 
Úszóház fedél, teljes 
Úszóház fedél csavar M5×12 
Súberrugó 
Bowdenállító csavar 
Anya 
Porlasztó fedél 
Súbertű biztosító lemez 
Súbertű 
Súber 
Alapjárati fúvóka 50 
Állító csavar 
Rugó 
Alapjárat‐állító csavar 
Zárócsavar 
Főfúvóka 88 
Főfúvóka 93 
Tömítő alátét 14/10, 2×1 

1 
‐ 
1 
‐ 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
‐ 
1 

‐ 
1 
‐ 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
‐ 
1 
1 
 

 

 



 

 



22. Hajtómű 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
 
2 
 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

4519 613 22 210 
4519 477 22 110 
4519 477 22 018 
4519 573 22 038 
4519 155 22 084 
311 732 900 070 
4519 150 22 061 
309 231 380 615 
4519 477 22 010 
4519 353 22 037 
273 110 010 024 
 
4519 477 22 021 
4519 477 22 022 
315 817 211 090 
4519 477 22 043 
4519 613 22 021 
4519 477 22 025 
4519 477 22 046 
4519 477 22 047 
4519 450 22 024 
4519 355 22 056 
4519 613 22 018 
4519 559 22 012 
4519 151 22 023 
318 141 112 130 
318 914 111 020 
321 861 002 051 

613 22 210 00 
477 22 110 00 
477 22 018 00 
573 22 038 00 
155 22 084 00 
61 2929 0007 
150 22 061 00 
61 1131 1123 
477 22 010 00 
355 22 037 00 
61 9280 1009 
477 22 014 00 
477 22 021 00 
477 22 022 00 
450 22 027 00 
477 22 043 00 
613 22 021 00 
477 22 025 00 
477 22 046 00 
477 22 047 00 
450 22 024 00 
355 22 056 00 
613 22 018 00 
559 22 012 00 
151 22 023 00 
61 3311 1435 
61 3311 1494 
353 22 038 00 

Sebességmérő meghajtó 
Sebességmérő meghajtó 
Lánckerék Z=14 
Lánckerék Z=16 
Csapágyház 
Biztosító gyűrű 7 
Alátét 
Csavar M6×18 
IV. fokozat fogaskereke tengellyel (Z=23) 
Távtartó 
Tömítő gyűrű 9×5 
Tartó gyűrű 
Alsó váltótengely (Z=12) 
II. fokozat fogaskereke (Z=17) 
Biztosító gyűrű 
III. fokozat fogaskereke (Z=21) 
Váltó tengelye 
I. fokozat fogaskereke (Z=25) 
II. fokozat fogaskereke (Z=19) 
III. fokozat fogaskereke (Z=16) 
IV. fokozat fogaskereke (Z=14) 
Távtartó alátét 
Elválasztó gyűrű 
Anya 
Alátét 
Szekunder lánc 1/2"×5/16” 130 tag 
Patentszem 
Tartó gyűrű 

1+ 
1 
1 
1+ 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
‐ 
‐ 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 



 

 



24. Váltó szerkezet 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

4519 477 24 100 
4519 150 24 050 
4519 487 24 020 
321 831 028 039 
309 506 420 720 
4519 613 24 020 
4519 613 24 140 
4519 633 24 030 
4519 355 24 050 
4519 450 24 153 
4519 633 24 032 
4519 355 24 051 
4519 487 24 033 
273 112 213 034 
4519 355 24 055 
4519 450 24 152 
4519 613 24 151 
309 251 380 512 
4519 355 28 051 
311 517 104 025 
4519 355 28 051 
4519 355 22 056 

477 24 100 00 
450 24 050 00 
487 24 020 00 
559 24 013 00 
61 1201 4158 
355 24 020 00 
613 24 140 00 
633 24 030 00 
355 24 050 00 
450 24 153 00 
633 24 032 00 
355 24 051 00 
487 24 033 00 
151 24 086 00 
355 24 055 00 
450 24 152 00 
613 24 151 00 
61 1151 1090 
355 28 048 00 
61 2171 0256 
355 28 151 00 
355 22 056 00 

Váltó kulissza, teljes 
Rugó 
Berúgókar, teljes 
Berúgókar gumi 
Csavar M7×30 
Léptető villa 
Váltótengely 
Váltóköröm vezetőtüskével 
Rögzítés csavarja 
Rugó 
Váltóköröm rugója 
Vezető rúd 
Berúgókar visszahúzó rugó 
Tömítő gyűrű 
Tömítő gyűrű 
Berúgó tengely 
Berúgó fogasív 
Csavar M5×14 
Félautomata tengelykapcsoló pályája 
Rögzítő tüske 4×25 
Hézagoló alátét 
Hézagoló alátét 

1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
‐ 

1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
‐ 

 

 



 

 



28. Tengelykapcsoló 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

4519 355 28 011 
4519 613 28 014 
4519 150 28 032 
315 114 010 050 
315 857 211 120 
4519 355 28 041 
4519 355 28 042 
4519 355 28 230 
4519 151 22 021 
311 120 311 120 
4519 150 28 053 
4519 613 28 049 
4519 355 28 046 
4519 485 28 020 
4519 355 28 043 
4519 355 28 045 
4519 355 28 044 
4519 150 28 004 
4519 355 28 047 
318 311 021 054 
4519 485 28 100 
309 283 380 820 
311 120 130 080 
309 103 380 612 
311 214 020 061 

355 28 011 00 
613 28 014 00 
150 28 032 00 
151 28 034 00 
150 28 033 00 
355 28 041 00 
355 28 042 00 
355 28 230 00 
151 22 021 00 
61 1403 1312 
150 28 053 00 
613 28 049 00 
355 28 046 00 
485 28 020 00 
355 28 043 00 
355 28 045 00 
355 28 044 00 
355 28 004 00 
355 28 047 00 
355 28 055 00 
485 28 100 00 
61 1183 1187 
61 1401 1008 
61 1103 1120 
61 1740 0061 
61 1702 1064 

Lánckerék 
Tengelykapcsoló ház 
Tengelykapcsoló hézagoló 
Rugó 
Biztosító gyűrű 
Alátét 
Távtartó cső 
Tengelykapcsoló lamellák tartója 
Biztosító alátét 
Anya M12×1.25 
Kinyomó rúd, belső 
Kinyomó rúd, külső 
Tengelykapcsoló zárólemez 
Tengelykapcsoló lamella tapadó felülettel 
Tengelykapcsoló lamella 
Biztosító csap 
Alátét 
Rugó 
Persely 
Primer lánc 9,525×9,52‐54 tag 
Félautomata tengelykapcsoló mechanizmus 
Csavar M8×30 
Anya M8 
Csavar M6×14 
Alátét 6.1 
Alátét 6.1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
5 
5 
3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
3 
3 
3 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
5 
5 
3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
3 
3 
3 
 

 



 

 



01. Kipufogó 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

4519 487 01 080 
4519 487 01 075 
4519 488 01 025 
4519 487 01 085 
4519 477 01 150 
4519 477 01 050 
4519 477 01 070 
4519 487 01 081 
 
278 422 210 007 
273 434 000 050 
4519 477 01 076 
4519 623 01 072 
309 203 420 812 
311 120 138 080 
311 214 003 082 
319 419 520 120 
4519 477 01 016 

487 01 080 00 
487 01 075 00 
488 01 025 00 
487 01 085 00 
477 01 150 00 
477 01 050 00 
477 01 070 00 
487 01 081 00 
450 01 183 00 
450 01 192 00 
477 01 165 00 
477 01 076 00 
623 01 072 00 
61 1103 2179 
61 1401 1008 
61 1740  0082 
61 9310 3005 
477 01 016 00 

Kipufogódob, teljes 
Kipufogó könyök 
Kipufogó könyök 
Kipufogó dob 
Kipufogó hangtompító furulya 
Kipufogó vég 
Kipufogó hangtompító toldat 
Kipufogó tartó fül 
Tömítő gyűrű 
Tömítés 
Tömítés 
Tőcsavar 
Anya 
Csavar M8×14 
Anya M8 
Alátét 8.2 
Tömítés 8×14 
Kipufogódob tartó 

1 
‐ 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3+3 
1 
1 
1 
2+1 
1 
2+1 
2 
1 

1 
1 
‐ 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3+3 
1 
1 
1 
2+1 
1 
2+1 
2 
1 

 

 

 



 

 



01/I. Légszűrő ház 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

4519 487 01 455 
4519 477 01 536 
4519 487 01 105 
627 961 116 102 
273 111 994 724 
 
273 111 323 304 
4519 472 01 312 
309 231 340 628 
4519 472 01 313 
4519 477 01 571 
4519 980 16 121 

487 01 455 00 
477 01 536 00 
487 01 105 00 
450 01 520 00 
477 01 530 00 
487 01 027 00 
472 01 319 00 
472 01 312 00 
61 1131 1117 
472 01 313 00 
477 01 571 00 
980 16 121 00 

Légszűrőház 
Légszűrőbetét fedél 
Légszűrőház fedél 
Levegőszűrő betét 
Légszűrőbetét gumitalp 
Gumi szívócső 
Gumi toldat 
Záró lemez 
Csavar M6×8 
Szorító gyűrű 
Rögzítő gyűrű 
Rögzítő bilincs 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
1 

 

 



 

 



01/II. Légszűrőház 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
2a 
4 
5 
6 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
26 

4519 988 01 278 
4519 472 01 440 
4519 472 01 445 
4519 472 69 063 
4519 472 01 433 
311 712 900 060 
309 231 380 818 
311 120 132 080 
311 214 021 082 
309 500 380 612 
311 120 138 060 
311 214 003 061 
4519 471 01 259 
4519 472 01 314 
4519 472 01 317 

988 01 278 00 
472 01 440 00 
472 01 445 00 
472 69 063 00 
472 01 433 00 
61 2929 0006 
61 1103 1183 
61 1401 1008 
61 1740 2082 
61 1103 5120 
61 1401 1006 
61 1740 0061 
471 01 259 00 
472 01 314 00 
472 01 317 00 

Akkumulátor leszorító gumi 
Rögzítő kar, bal oldali 
Rögzítő kar, jobb oldali 
Gumi betét 
Rugó 
Biztosító gyűrű 6 
Csavar M8×20 
Anya M8 
Alátét 8.2 
Csavar M6×14 
Anya M6 
Alátét 6.1 
Alátét 
Persely 
Szilent 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2+2 
2 
2 
2 
2 
2 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2+2 
2 
2 
2 
2 
2 

 

 

 



 

 



31. Váz 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
1a 
2 
3 
4 
5 
7 
8 
9 
9a 
10 
11 
11a 
12 
13 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
26 
 
28 
29 
35 
36 
37 

4519 487 31 406 
4519 487 31 506 
4519 150 31 002 
4519 450 30 010 
4519 477 30 014 
273 211 003 990 
311 120 242 060 
311 214 003 061 
309 203 420 616 
309 203 420 620 
4519 487 03 050 
309 501 450 828 
309 501 450 838 
311 214 013 080 
311 120 143 080 
4519 487 31 020 
4519 477 31 201 
4519 472 31 710 
311 210 221 084 
4519 472 31 716 
4519 487 31 390 
4519 477 31 052 
273 111 025 734 
 
4519 472 31 763 
4519 487 31 455 
4519 487 31 475 
4519 472 31 275 
311 120 221 080 
4519 477 30 024 
311 212 621 084 
425 111 213 023 

N 
N 
150 31 002 00 
450 30 010 00 
477 30 014 00 
450 30 021 00 
61 1401 1006 
61 1740 2061 
61 1103 2122 
61 1103 2124 
487 03 050 00 
61 1101 6228 
61 1101 6235 
61 1740 2082 
61 1401 2108 
487 31 020 00 
477 31 201 00 
472 31 710 00 
61 1702 2084 
472 31 716 00 
487 31 390 00 
477 31 052 00 
353 31 025 00 
353 31 028 00 
472 31 763 00 
487 31 455 00 
487 31 475 00 
472 31 275 00 
61 1403 2008 
477 30 024 00 
61 1726 2084 
61 7421 0006 

Váz 
Váz – fenéknyúlvánnyal 
Kormánycsésze 
Rugalmas kábelrendező 
Persely 
Gumi szilent 
Anya M6 
Alátét 6.1 
Csavar M6×16 
Csavar M6×20 
Láncvédő 
Csavar M8×1×45 
Csavar M8×1×80 
Rugós alátét 8.2 
Anya M8×1 
Motortartó, fekete 
Hézagoló alátét 
Lengőkar tengely 
Alátét 8.4 
Lengőkar tengely anya 
Váz fenéknyúlvány 
Távtartó cső 
Tömítés 
Tömítés 
Persely 
Lengőkar, fekete 
Lengőkar, metálezüst 
Láncfeszítő 
Anya M8 
Anya 
Alátét 8.4 
Zsírzószem KM 6 

1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
4+1 
4 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
2 
4 
4 
1 

1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
4+1 
4 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
2 
4 
4 
1 

 



Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
40 
41 
42 
42a 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
 
1 
 
 
 
 
 
 
1a 
 
 
 
 
 
 
15 

4519 450 00 013 
4519 450 00 014 
309 201 420 822 
309 201 420 828 
4519 472 31 919 
4519 472 31 918 
4519 472 56 626 
4519 472 56 624 
311 210 121 080 
311 210 221 084 
311 320 150 016 
 
4519 487 31 406 
4519 487 31 400 
4519 487 31 401 
4519 487 31 402 
4519 487 31 403 
4519 487 31 404 
 
4519 487 31 506 
4519 487 31 500 
4519 487 31 501 
4519 487 31 502 
4519 487 31 503 
4519 487 31 504 
 
4519 487 31 020 
4519 487 31 030 
4519 487 31 040 
4519 487 31 060 
4519 487 31 070 

450 00 013 00 
450 00 014 00 
61 1103 2189 
61 1101 2193 
472 31 919 00 
472 31 918 00 
472 56 626 00 
472 56 624 00 
61 1401 2008 
61 1702 2105 
61 1781 2149 
 
N 
487 31 400 00 
487 31 401 00 
487 31 402 00 
487 31 403 00 
487 31 404 00 
 
N 
487 31 500 00 
487 31 501 00 
487 31 502 00 
487 31 503 00 
487 31 504 00 
 
487 31 020 00 
487 31 030 00 
487 31 040 00 
487 31 060 00 
487 31 070 00 

Tartó 
Távtartó cső 
Csavar M8×35 
Csavar M8×50 
U‐csavar 
Biztosító gyűrű 
Féktámasz 
Csavar 
Anya M8 
Alátét 8.4 
Sasszeg 2×16 
 
Váz 
Váz, fekete 
Váz, ezüstmetál 
Váz, vörös 
Váz, fehér 
Váz, kék 
 
Váz, fenéknyúlvány 
Váz, fenéknyúlvány, fekete 
Váz, fenéknyúlvány, ezüstmetál 
Váz, fenéknyúlvány, vörös 
Váz, fenéknyúlvány, fehér 
Váz, fenéknyúlvány, kék 
 
Motortartó, fekete 
Motortartó, ezüstmetál 
Motortartó, vörös 
Motortarto, fehér 
Motortartó, kék 

1 
1 
2+1 
2+1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
 

1 
1 
2+1 
2+1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

 



 

 



33‐34. Ülés, hátsó sárvédő 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
 
1 
5 
7 
10 
11 
13 
16 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

4519 487 34 310 
4519 487 34 300 
4519 511 31 225 
4519 487 33 011 
4519 487 33 040 
4519 487 36 068 
273 211 407 200 
309 203 380 615 
309 231 420 614 
311 110 142 060 
311 214 021 061 
311 210 221 064 
311 213 621 046 

487 34 310 00 
487 34 300 00 
511 31 225 00 
487 33 011 00 
487 33 040 00 
487 36 068 00 
477 33 032 00 
61 1103 2123 
61 1103 2120 
61 1401 2006 
61 1740 2061 
61 1702 2064 
61 1726 2064 
61 1131 2092 
61 1401 2053 
61 1726 2053 

Ülés – fekete 
Ülés – fekete‐vörös 
Rezgéscsillapító gumi 
Hátsó sárvédő felső elem 
Hátsó sárvédő alsó elem 
Hátsó lámpa tartója 
Alátét 
Csavar M6×18 
Csavar M6×14 
Anya M6 
Alátét 6.1 
Alátét 6.4 
Alátét 6.4 
Csavar M5 
Anya M5 
Alátét 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
3 
4 
6 
9 
4 
5 
2 
1 
1 
1 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
3 
4 
6 
9 
4 
5 
2 
1 
1 
1 

 

 

 



 

 



35. Hátsó lengéscsillapító 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
6 
9 
11 
13 
15 
17 
26 
27 
28 

443 622 430 803 
443 990 627 001 
4519 472 35 051 
4519 485 35 051 
443 990 627 073 
443 990 627 007 
443 992 102 002 
273 112 070 574 
443 990 627 077 
273 113 010 804 
273 144 020 072 
311 120 100 060 

485 35 001 00 
602 35 020 00 
472 35 051 00 
485 35 051 00 
472 35 065 00 
 
 
 
 
 
 
61 1401 0006 

Rugóstag, teljes 
Gumi szilent 
Felső vezető 
Rugó 
Lebgéscsillapító rúd 
Belső szelep 
Csatlakozó elem 
Gyűrű 
Vezető elem 
Tömítés 
Ütköző 
Anya M6 

1+1 
2+2 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 

1+1 
2+2 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 
1+1 

 

 

 

 



 

 



36. Burkolatok 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
 
 
 
4 
 
 
 
5 
 
 
 
6 
 
 
 
9 
9b 
10 
11 
12 
 
1 

4519 487 36 250 
4519 487 36 270 
4519 487 36 081 
4519 487 36 082 
4519 487 36 083 
4519 487 36 084 
4519 487 36 086 
4519 487 36 087 
4519 487 36 088 
4519 487 36 089 
4519 487 36 091 
4519 487 36 092 
4519 487 36 093 
4519 487 36 094 
4519 487 36 096 
4519 487 36 097 
4519 487 36 098 
4519 487 36 099 
4519 487 36 116 
4519 488 36 016 
4519 487 36 012 
4519 487 36 013 
4519 487 36 069 
 
4519 487 36 250 
4519 487 36 241 
4519 487 36 242 
4519 487 36 243 
4519 487 36 244 
4519 487 36 247 
4519 487 36 248 
4519 487 36 249 

N 
N 
487 36 081 00 
487 36 082 00 
487 36 083 00 
487 36 084 00 
487 36 086 00 
487 36 087 00 
487 36 088 00 
487 36 089 00 
487 36 091 00 
487 36 092 00 
487 36 093 00 
487 36 094 00 
487 36 096 00 
487 36 097 00 
487 36 098 00 
487 36 099 00 
487 36 116 00 
488 36 016 00 
487 36 012 00 
487 36 013 00 
487 36 069 00 
 
N 
487 36 241 00 
487 36 242 00 
487 36 243 00 
487 36 244 00 
487 36 247 00 
487 36 248 00 
487 36 249 00 

Burkolat, bal oldali 
Burkolat, jobb oldali 
Matrica, bal első 
Matrica, bal első 
Matrica, bal első 
Matrica, bal első 
Matrica, bal hátsó 
Matrica, bal hátsó 
Matrica, bal hátsó 
Matrica, bal hátsó 
Matrica, jobb első 
Matrica, jobb első 
Matrica, jobb első 
Matrica, jobb első 
Matrica, jobb hátsó 
Matrica, jobb hátsó 
Matrica, jobb hátsó 
Matrica, jobb hátsó 
Felirat 180 ccm 
Felirat 125 ccm 
Rezgéscsillapító gumi 
Persely 
Pánt 
 
Burkolat, bal oldali 
Burkolat, bal oldali, lila 
Burkolat, bal oldali, metálvörös 
Burkolat, bal oldali, fekete 
Burkolat, bal oldali, metálezüst 
Burkolat, bal oldali, azúrkék 
Burkolat, bal oldali, fehér 
Burkolat, bal oldali, metálkék 

1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
‐ 
2 
1+1 
2 
1 

1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
‐ 
1+1 
2 
1 



 

 

 



36. Burkolatok 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
2 
 

4519 487 36 270 
4519 487 36 261 
4519 487 36 262 
4519 487 36 263 
4519 487 36 264 
4519 487 36 267 
4519 487 36 268 
4519 487 36 269 

N 
487 36 261 00 
487 36 262 00 
487 36 263 00 
487 36 264 00 
487 36 267 00 
487 36 268 00 
487 36 269 00 

Burkolat, jobb oldali 
Burkolat, jobb oldali, lila 
Burkolat, jobb oldali, metálvörös 
Burkolat, jobb oldali, fekete 
Burkolat, jobb oldali, metálezüst 
Burkolat, jobb oldali, azúrkék 
Burkolat, jobb oldali, fehér 
Burkolat, jobb oldali, metálkék 

1 
 
 

1 

 

 

 

 



 



36/I. Fejidom 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
1a 
2a 
3a 
4a 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
 
1 

4519 487 36 
4519 487 36 036 
4519 487 36 037 
4519 487 36 038 
4519 487 36 039 
4519 487 41 443 
4519 639 36 120 
4519 639 36 112 
4519 639 36 116 
4519 639 36 049 
 
 
 
4519 487 36 
4519 487 36 322 
4519 487 36 323 
4519 487 36 324 
4519 487 36 328 
4519 487 36 321 
4519 487 36 327 
4519 487 36 329 

N 
487 36 036 00 
487 36 037 00 
487 36 038 00 
487 36 039 00 
487 41 443 00 
639 36 120 00 
639 36 112 00 
639 36 116 00 
639 36 049 00 
61 1131 2089 
61 1726 2053 
 
N 
487 36 322 00 
487 36 323 00 
487 36 324 00 
487 36 328 00 
487 36 321 00 
487 36 327 00 
487 36 329 00 

Fejidom + matrica 
Matrica 
Matrica 
Matrica 
Matrica 
Matrica ČZ – vörös 
Fejidom 
Plexi 
Patent 
Patentrögzítő 
Csavar M5×12 
Alátét 5.1 
 
Fejidom matrica 
Fejidom matrica, metálvörös 
Fejidom matrica, fekete 
Fejidom matrica, ezüstmetál 
Fejidom matrica, fehér 
Fejidom matrica, lila 
Fejidom matrica, azúrkék 
Fejidom matrica, metálkék 

1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
6 
6 
2 
2 

1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
6 
6 
2 
2 

 

 

 

 



 



37/I. Lábtartó és motorállvány 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
7 
8 
9 
10 
11 
17 
18 
20 
21 
22 
23 
24 

4519 472 37 370 
4519 472 37 090 
 
4519 487 37 032 
4519 472 37 187 
311 120 243 120 
311 214 003 122 
4519 472 37 141 
 
4519 477 41 192 
4519 472 37 041 
4519 472 37 049 
309 201 420 821 
309 120 242 080 
4519 988 37 029 

472 37 370 00 
472 37 090 00 
472 37 092 00 
487 37 032 00 
472 37 187 00 
61 1402 2312 
61 1740 0122 
472 37 141 00 
487 37 036 00 
477 41 192 00 
472 37 041 00 
472 37 049 00 
61 1201 6188 
61 1401 2008 
988 37 029 00  

Lábtartó, bal oldali 
Lábtartó, jobb oldali 
Lábtartó gumi 
Lábtartó tengely 
Távtartó cső 
Anya M12×1.25 
Alátét 12.2 
Motorállvány 
Állványrugó 
Alátét 
Oldaltámasz 
Ütköző 
Csavar M8×32 
Anya M8 
Állványrugó 

1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
1+1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
1+1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 

 



 



37/II. Hátsó lábtartó 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
4 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

4519 472 37 350 
321 831 003 001 
4519 472 37 359 
311 120 242 100 
311 214 003 102 
4519 472 37 172 
311 210 222 064 
311 338 146 012 

472 37 350 00 
600 37 113 00 
472 37 359 00 
61 1402 2010 
61 1740 0102 
472 37 172 00 
61 1702 2064 
61 1781 2092 

Hátsó lábtartó 
Lábtartó gumi 
Csavar M10×45 
Anya M10 
Alátét 10.2 
Csap 6×40 
Alátét 6.4 
Sasszeg 1.6×12 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

 

 

 

 

 

 



 

 



37/IV. Hátsó fék 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
3 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

4519 472 37 360 
4519 472 37 222 
4519 472 37 220 
4519 353 37 063 
4519 353 46 024 
4519 472 37 228 
311 338 146 012 
4519 472 37 364 
4519 472 37 213 

472 37 360 00 
472 37 222 00 
472 37 220 00 
353 37 063 00 
353 46 024 00 
472 37 228 00 
61 1781 2207 
472 37 364 00 
472 37 213 00 

Fékpedál 
Alátét 
Fékrúd 
Cső 
Anya 
Rugó 
Sasszeg 3,2×25 
Gumi szilent 
Gumi szilent 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 

 

 

 

 



 



39/I. Benzintank 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
19 
20 
22 
23 
24 
 
 
 
25 

4519 487 39 210 
443 761 266 200 
4519 638 38 040 
273 221 958 954 
4519 487 36 052 
4519 487 36 062 
4519 353 39 012 
4519 150 11 008 
4519 511 31 175 
4519 472 39 025 
4519 472 39 026 
309 101 420 837 
311 120 142 080 
311 214 401 084 
309 103 420 822 
4519 519 36 213 
4519 487 39 053 
4519 485 39 023 
4519 485 39 024 
4519 472 39 048 
4519 487 39 161 
4519 487 36 071 
4519 487 36 072 
4519 487 36 073 
4519 487 36 074 
4519 487 36 076 
4519 487 36 077 
4519 487 36 078 
4519 487 36 079 

487 39 210 00 
450 39 200 00 
638 38 040 00 
638 39 039 00 
487 36 052 00 
487 36 062 00 
353 39 012 00 
150 11 008 00 
511 31 175 00 
472 39 025 00 
472 39 026 00 
61 1101 2198 
61 1401 2008 
61 1744 0084 
61 1103 2189 
519 36 213 00 
487 39 053 00 
485 39 023 00 
485 39 024 00 
472 39 048 00 
487 39 161 00 
487 36 071 00 
487 36 072 00 
487 36 073 00 
487 36 074 00 
487 36 076 00 
487 36 077 00 
487 36 078 00 
487 36 079 00 

Benzintank 
Benzincsap 
Tanksapka 
Tanksapka tömítés 
Burkolat, bal oldali 
Burkolat, jobb oldali 
Cső 
Tömítés 
Gumi szilent 
Oldalsó matrica, bal oldali 
Oldalsó matrica, jobb oldali 
Csavar M8×75 
Anya M8 
Alátét 8.4 
Csavar M8×35 
Csavar 
ČZ embléma 
Távtartó 
Hüvely 
Benzincső Ø9,5×5,5×145 mm 
Távtartó 
Matrica, bal oldali 
Matrica, bal oldali 
Matrica, bal oldali 
Matrica, bal oldali 
Matrica, jobb oldali 
Matrica, jobb oldali 
Matrica, jobb oldali 
Matrica, jobb oldali 

2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 

 



39/I. Benzintank 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
5 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 

4519 487 39 210 
4519 487 39 201 
4519 487 39 202 
4519 487 39 203 
4519 487 39 204 
4519 487 39 207 
4519 487 39 208 
4519 487 39 209 
 
4519 487 36 052 
4519 487 36 281 
4519 487 36 282 
4519 487 36 283 
4519 487 36 284 
4519 487 36 287 
4519 487 36 288 
4519 487 36 289 
 
4519 487 36 062 
4519 487 36 301 
4519 487 36 302 
4519 487 36 303 
4519 487 36 304 
4519 487 36 307 
4519 487 36 308 
4519 487 36 309 

N 
487 39 201 00 
487 39 202 00 
487 39 203 00 
487 39 204 00 
487 39 207 00 
487 39 208 00 
487 39 209 00 
 
N 
487 36 281 00 
487 36 282 00 
487 36 283 00 
487 36 284 00 
487 36 287 00 
487 36 288 00 
487 36 289 00 
 
N 
487 36 301 00 
487 36 302 00 
487 36 303 00 
487 36 304 00 
487 36 307 00 
487 36 308 00 
487 36 309 00 

Benzintank – ČZ 
Benzintank, lila 
Benzintank, metálvörös 
Benzintank, fekete 
Benzintank, ezüstmetál 
Benzintank, azúrkék 
Benzintank, fehér 
Benzintank, metálkék 
 
Burkolat, bal oldali 
Burkolat, bal oldali, lila 
Burkolat, bal oldali, metálvörös 
Burkolat, bal oldali, fekete 
Burkolat, bal oldali, ezüstmetál 
Burkolat, bal oldali, azúrkék 
Burkolat, bal oldali, fehér 
Burkolat, bal oldali, metálkék 
 
Burkolat, jobb oldali 
Burkolat, jobb oldali, lila 
Burkolat, jobb oldali, metálvörös 
Burkolat, jobb oldali, fekete 
Burkolat, jobb oldali, ezüstmetál 
Burkolat, jobb oldali, azúrkék 
Burkolat, jobb oldali, fehér 
Burkolat, jobb oldali, metálkék 

 
 

 
 

 



 



41/II. Első teleszkóp, dobfék esetén 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
 
2 
 
4 
5 
6 
7 

4519 487 41 430 
4519 487 41 435 
4519 487 41 440 
4519 487 41 445 
4519 472 41 145 
4519 450 41 073 
369 509 450 824 
311 214 003 082 

487 41 430 00 
487 41 435 00 
487 41 440 00 
487 41 445 00 
472 41 145 00 
450 41 073 00 
61 1101 2191 
61 1740 0032 

Első teleszkópszár, teljes, jobb oldali, fekete 
Első teleszkópszár, teljes, jobb oldali, ezüstmetál 
Első teleszkópszár, teljes, bal oldali, fekete 
Első teleszkópszár, teljes, bal oldali, ezüstmetál 
Alsó teleszkóp összekötő 
Kormánycsésze 
Csavar M8×40 
Alátét 8.2 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 

 

41/IIA. Első teleszkóp, tárcsafékkel 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1a 
 
1 

4519 487 41 450 
4519 487 41 455 
4519 487 41 430 
4519 487 41 435 

487 41 450 00 
487 41 455 00 
487 41 430 00 
487 41 435 00 

Első teleszkópszár, teljes, jobb oldali, fekete 
Első teleszkópszár, teljes, jobb oldali, ezüstmetál 
Első teleszkópszár, teljes, bal oldali, fekete 
Első teleszkópszár, teljes, bal oldali, ezüstmetál 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

 

 



 

 



41/I. Első teleszkóp 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
2 
3 
4 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

4519 487 41 340 
4519 487 41 350 
4519 487 41 280 
324 914 010 452 
4519 450 41 073 
4519 156 41 163 
4519 450 41 730 
4519 477 41 186 
4519 487 41 285 
311 120 142 060 
311 214 063 061 
4519 638 41 042 
309 301 420 822 
 
4519 472 41 118 
4519 639 40 211 
4519 639 40 214 
309 231 420 412 
4519 639 40 213 
4519 639 40 047 
311 732 500 080 

487 41 340 00 
487 41 350 00 
487 41 280 00 
61 3680 4157 
450 41 073 00 
156 41 163 00 
450 41 730 00 
477 41 186 00 
487 41 285 00 
61 1401 2006 
61 1740 0061 
638 41 042 00 
61 1101 2189 
61 1740 0084 
472 41 118 00 
639 40 211 00 
639 40 214 00 
61 1131 2065 
639 40 213 00 
639 40 047 00 
61 2925 0008 

Fényszórótartó, bal oldali 
Fényszórótartó, jobb oldali 
Felső teleszkópösszekötő 
Golyó 1/4" (Ø6.35) 
Kormánycsésze 
Anya 
Anya 
U‐csavar 
U‐csavar 
Anya M6 
Alátét 6.1 
Rezgéscsillapító gumi 
Csavar M8×35 
Alátét 8.4 
Alátét 
Fényszórómagasság‐állító 
Állítókar 
Csavar M4×14 
Excenter 
Anya 
Gyűrű 8 

1 
1 
1 
38 
1 
1 
1 
2 
2 
4 
4 
4 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
38 
1 
1 
1 
2 
2 
4 
4 
4 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 



 

 

 



44. Sebességmérő 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
5 
6 
7 
8 
 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
23 
24 
25 

4519 477 44 025 
443 801 440 060 
443 317 096 109 
443 317 095 109 
443 317 094 109 
347 225 132 440 
443 411 135 000 
443 411 150 000 
443 924 201 273 
443 922 620 020 
273 211 247 320 
4519 487 44 041 
4519 988 45 118 
311 120 142 660 
311 240 222 064 
311 214 003 061 
443 930 860 300 
443 932 800 040 
309 231 000 308 
443 932 904 960 
443 429 098 060 
443 441 
311 123 142 006 
4519 487 44 042 

477 44 025 00 
04 9440 36 00 
33 1709 6109 
33 1709 5109 
33 1709 4109 
83 4758 1324 
34 1113 5000 
34 1115 0000 
477 44 032 00 
477 67 093 00 
353 41 043 00 
487 44 041 00 
988 41 118 00 
61 1401 2006 
61 1702 2064 
61 1740 2061 
477 44 021 00 
02 0800 04 00 
61 1131 0045 
02 0904 96 00 
 
487 00 022 00 
61 1431 2006 
487 44 042 00 

Műszerfal 
Gyújtáskapcsoló 
Visszajelző, zöld 
Visszajelző, kék 
Visszajelző, vörös 
Izzó 6V/2W Ba 9s 
Sebességmérő km/h 
Sebességmérő mph 
Sebességmérő tartó keret 
Anya M18×1.5 
Tömítő gumigyűrű 
Műszerfaltartó 
Szilentblokk 225 
Anya M6 
Alátét 6.4 
Alátét 6.1 
Gyújtáskulcs 
Rögzítő anya 
Csavar M3,5×8 
Alátét 
Izzó foglalat 
Sebességmérő meghajtó spirál 
Zárt anya M6 
Tartó konzol 

1 
1 
2 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
4 
4 
8 
1 
1 
5 
1 
5 
1 
4 
2 

1 
1 
2 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
4 
4 
8 
1 
1 
5 
1 
5 
1 
4 
2 

 

 



 



46‐43. Kormány és első sárvédő 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
4 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
21 
23 
24 
25 
28 
30 
31 
32 
33 
34 
34a 
35 
36 
37 

4519 487 46 245 
4519 472 46 360 
4519 472 46 350 
4519 472 46 354 
309 231 420 515 
311 120 114 050 
311 214 003 051 
321 831 003 117 
4519 472 46 034 
4519 355 46 084 
4519 450 46 011 
4519 353 37 063 
4519 472 46 230 
4519 487 46 115 
4519 353 46 031 
300 231 380 608 
4519 472 46 420 
4519 472 46 085 
4519 472 46 356 
4519 472 46 346 
309 231 420 611 
4519 472 46 210 
4519 639 43 811 
4519 472 43 032 
300 203 140 814 
300 203 140 618 
4519 487 72 290 
311 120 142  060 
311 214 021 064 
311 212 611 064 
311 210 211 084 

487 46 245 00 
472 46 360 00 
472 46 350 00 
472 46 354 00 
61 1131 2093 
61 1403 2005 
61 1740 0051 
638 46 011 00 
472 46 034 00 
355 46 084 00 
450 46 011 00 
353 37 063 00 
472 46 230 00 
487 46 115 00 
353 46 031 00 
61 1131 1117 
472 46 420 00 
472 46 085 00 
472 46 356 00 
472 46 346 00 
61 1131 2119 
472 46 210 00 
639 43 811 00 
472 43 032 00 
61 1103 2182 
61 1103 2124 
487 72 290 00 
61 1401 2006 
61 1740 0064 
61 1726 2064 
61 1702 2084 

Kormányszarv 
Fékkar, jobb oldali 
Kuplungkar, bal oldali 
Persely 
Csavar M5×18 
Anya M5 
Alátét 5.1 
Markolat, bal oldali 
Bowdenállító csavar 
Anya 
Anya 
Bowdentámasz 
Hátsó fékbowden 
Kuplung bowden 
Zsírzószem 
Csavar M6×8 
Gázbowden 
Gázhúzó markolat 
Fékkonzol, jobb oldali 
Fékkonzol, bal oldali 
Csavar M6×12 
Fékkapcsoló 
Első sárvédő 
Bowdenvezető 
Csavar M8×18 
Csavar M6×20 
Visszapillantó tükör 
Anya M6 
Alátét 6.4 
Alátét 6.4 
Alátét 8.4 

1 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
4 
2 
1 
2 
2 
2 
4 

1 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
4 
2 
1 
2 
2 
2 
4 

 



 

 

 



46/III. Kapcsolók 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

4519 472 46 316 
443 853 193 920 
443 854 171 900 
443 853 192 920 
309 231 420 316 
311 120 342 030 
4519 472 46 311 
309 231 420 514 

472 46 316 00 
472 40 231 00 
472 46 286 00 
472 46 276 00 
61 1131 2037 
61 1403 2003 
472 46 311 00 
61 1131 2092 

Kapcsoló fedél, bal oldali 
Irányjelző kapcsoló 
Kürt kapcsoló  
Fényszóró kapcsoló 
Csavar M3×20 
Anya M3 
Kapcsoló fedél, jobb oldali 
Csavar M5×16 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
3 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
3 

 

46/II. Jobb oldali kapcsoló 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
4 
5 
 
7 
8 

4519 472 46 331 
4519 472 46 336 
443 853 194 020 
309 231 420 316 
309 231 420 310 
311 120 342 030 
309 231 420 514 

472 46 331 00 
472 46 336 00 
472 46 341 00 
61 1131 2037 
61 1131 2031 
61 1403 2003 
61 1131 2092 

Kapcsoló fedél 
Kapcsoló ház 
Motorleállító kapcsoló 
Csavar M3×20 
Csavar M3×10 
Anya M3 
Csavar M5×16 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 

 

 

 

 

 



 



51‐56/I. Kerék 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
2a 
3 
4 
 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

4519 620 56 121 
4519 602 51 116 
4519 622 56 116 
4519 472 56 068 
4519 477 51 118 
 
 
4519 472 56 050 
4519 472 56 051 
273 136 010 011 
4519 620 56 214 
4519 620 56 216 
650 931 014 900 
4519 450 11 212 
324 163 040 000 
4519 620 56 213 

620 56 121 00 
602 56 116 00 
622 56 116 00 
472 56 068 00 
477 51 118 00 
 
 
472 56 050 00 
472 56 051 00 
620 56 217 00 
620 56 214 00 
620 56 216 00 
620 56 215 00 
450 11 212 00 
60 0630 4101 
528 56 213 00 

Kerékagy 
Felni 1,85 – acél 
Felni 2,15 
Küllő M4×144 
Küllőanya M4 
 
 
Kerék meghajtás, teljes 
Persely 
Menesztő gumi betét 
Tömítő filc ház 
Tömítő filc védő lemez 
Tömítő filc gyűrű 
Biztosító gyűrű 
Gyolyóscsapágy 6304 
Távtartó cső 

1+1 
1 
1 
36+36 
36+36 
 
 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 

1+1 
1 
1 
36+36 
36+36 
 
 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 

 

 

 

 

 



 



51/I. Első kerék 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

4519 639 51 121 
4519 602 51 116 
4519 639 51 122 
4519 477 51 118 
4519 639 51 129 
4519 639 51 131 

639 51 121 00 
602 51 116 00 
639 51 122 00 
477 51 118 00 
639 51 129 00 
639 51 131 00 

Kerékagy 
Felni 1,85 – acél 
Küllő 
Küllő anya M4 
Féktárcsa 
Csavar M8 

1 
1+1 
36 
36 
1 
6 

1 
1+1 
36 
36 
1 
6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



51/II. Első kerék 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
2 
3 
4 
5 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

4519 487 56 100 
311 328 155 028 
 
4519 472 51 025 
4519 634 56 017 
4519 620 51 123 
4519 620 51 124 
4519 620 51 125 
689 631 016 100 
4519 620 51 127 
4519 634 56 034 
4519 472 51 360 
524 163 020 000 
311 733 100 420 
311 120 343 140 
313 210 201 150 

487 56 100 00 
61 1781 2181 
 
472 51 025 00 
634 56 017 00 
620 51 123 00 
620 51 124 00 
620 51 125 00 
620 51 126 00 
620 51 127 00 
634 56 034 00 
472 51 360 00 
60 0630 2101 
61 2931 0042 
61 1403 2114 
61 1702 2150 

Kerékagy, 1.85 acél felnivel 
Sasszeg 2,5×28 
 
Kerék tengely 
Távtartó cső 
Betét 
Hézagoló alátét 
Porvédő filc ház 
Porvédő filc gyűrű 
Porvédő lemez 
Gyűrű 
Fékfedél fékpofákkal 
Golyóscsapágy 6302 
Biztosító gyűrű 42×1.75 
Anya M14×1.5 
Alátét 15.0 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



51/III. Első kerék 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

4519 487 51 150 
324 163 020 000 
311 733 100 420 
4519 639 51 123 
4519 639 51 124 
4519 639 51 126 
4519 634 56 017 
4519 634 56 034 
4519 620 51 124 
4519 620 51 125 
658 931 016 100 
4519 472 51 025 
311 120 343 140 
311 338 163 028 
311 214 101 142 

487 51 150 00 
60 0630 2101 
61 2931 0042 
639 51 123 00 
639 51 124 00 
639 51 126 00 
634 56 017 00 
634 56 034 00 
620 51 124 00 
620 51 125 00 
620 51 126 00 
472 51 025 00 
60 1412 2114 
61 1781 2204 
61 1740 2142 

Kerékagy felnivel, teljes 
Golyóscsapágy 6302 A 
Biztosító gyűrű 42×1.75 
Betét 
Betét 
Porvédő filc ház 
Távtartó 
Gyűrű 
Porvédő filc alátét 
Porvédő filc ház 
Porvédő filc gyűrű 
Kerék tengely 
Anya M14×1.5 
Sasszeg 3,2×18 
Alátét 14.2 

1 
2 
1 
1+1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
1 
1+1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



56/II. Hátsó kerék 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
2 
3 
4 
5 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
18 
19 
20 
21 
22 
26 
27 
28 
29 

4519 472 56 200 
4519 472 56 710 
4519 487 56 030 
4519 620 51 123 
4519 487 56 025 
685 931 016 100 
4519 634 56 034 
4519 634 56 017 
4519 634 56 012 
4519 472 56 042 
4519 620 51 124 
4519 620 56 125 
4519 472 56 030 
4519 472 56 041 
324 163 020 000 
311 733 100 420 
331 120 343 140 
331 314 101 142 
4519 472 56 626 
331 210 150 840 
331 328 150 016 
4519 472 56 623 
300 120 242 080 

472 56 200 00 
472 56 710 00 
487 56 030 00 
620 51 123 00 
487 56 025 00 
620 51 126 00 
634 56 034 00 
634 56 017 00 
634 56 012 00 
472 56 012 00 
620 51 124 00 
620 56 125 00 
472 56 030 00 
472 56 041 00 
60 0630 2101 
61 2931 0042 
61 1403 0114 
61 1741 0140 
472 56 626 00 
61 1702 2084 
61 1781 2149 
472 56 623 00 
61 1401 2008 

Kerékagy acélfelnivel 
Fékfedél fékpofákkal 
Hátsó lánckerék, komplett 
Távtartó 
Porvédő lemez 
Tömítő filcgyűrű 
Gyűrű 
Távtartó 
Távtartó 
Persely 
Filc tömítés zárólemeze 
Filc tömítő gyűrű ház 
Keréktengely 
Anya M20×1,5 
Csapágy 6302 
Biztosító gyűrű 42,1×1,15 
Anya M14×1,5 
Alátét 14.2 
Féktámasz 
Alátét 8.4 
Sasszeg 2×16 
Csavar 
Anya M8 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



51/I. Hátsó fék 
Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

4519 639 56 220 
278 622 021 003 
4519 634 51 216 
4519 600 51 224 
516 116 001 450 
4519 150 51 068 
4519 472 56 175 
315 617 071 960 
273 221 033 020 
311 120 343 080 
311 214 451 084 
311 613 003 010 
4519 634 56 366 

639 56 220 00 
353 51 422 00 
634 51 216 00 
600 51 224 00 
353 51 446 00 
150 51 068 00 
472 56 175 00 
353 51 445 00 
600 51 225 00 
61 1403 2108 
61 1745 0084 
61 2330 5199 
634 56 366 00 

Fékpofa, teljes 
Fékbetét 
Fékkulcs 
Alátét 
Fékrugó 
Hézagoló alátét 
Fékkar hátsó kerékhez 
Hátsó fékkar visszahúzó rugó 
Tömítés 
Anya M8×1 
Alátét 8.4 
Szegecs 3×10 
Kopásjelző 

2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
14 
1 

2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
14 
1 

56/I. Első fék 
Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

4519 638 56 290 
278 622 021 003 
4519 634 51 216 
311 732 500 120 
315 115 001 450 
4519 634 51 262 
4519 634 51 270 
4519 634 51 265 
273 111 010 084 
311 120 343 080 
311 214 451 084 
311 613 003 010 
 
4519 634 51 274 
4519 634 51 273 
4519 634 51 277 
4519 634 51 276 
4519 477 51 062 
311 125 242 050 

638 56 290 00 
353 51 422 00 
634 51 216 00 
61 2925 0012 
353 51 446 00 
634 51 262 00 
634 51 270 00 
634 51 265 00 
61 1403 1016 
61 1403 2108 
61 1744 1084 
61 2330 5199 
634 51 278 00 
634 51 274 00 
634 51 273 00 
634 51 277 00 
634 51 276 00 
477 51 062 00 
61 1492 2005 

Fékpofa, teljes 
Fékbetét 
Fékkulcs 
Biztosító rugó 12 
Fékrugó 
Hézagoló alátét 
Fékkar 
Fékkar 
Tömítés 16×12 
Anya M8×1 
Alátét 8.4 
Szegecs 3×10 
Fékkar visszahúzó rugó 
Támasz 
Fékrúd 
Anya 
Csap 
Kopásjelző 
Anya M5 

2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
14 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
14 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 



 



41‐46. Első fék 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

4519 639 41 121 
4519 639 41 123 
443 962 000 095 
4519 639 41 128 
4519 639 41 135 
4519 639 41 124 
4519 639 41 122 
311 214 010 082 
309 543 140 824 
4519 639 46 016 
4519 639 46 018 
4519 639 46 019 
4519 639 41 014 
4519 639 46 114 
4519 639 46 118 
4519 639 46 117 
4519 639 46 121 
4519 639 46 116 
311 733 100 200 
4519 639 46 122 
4519 639 46 119 
4519 639 46 110 
4519 639 46 113 
4519 639 46 112 
311 210 311 053 
309 205 140 512 
4519 639 46 017 
309 543 140 818 
443 002 421 065 
443 002 503 251 
4519 639 41 013 
4519 639 41 012 

639 41 121 00 
639 41 123 00 
 
639 41 128 00 
639 41 135 00 
639 41 124 00 
639 41 122 00 
61 1740 2082 
61 1143 6191 
639 46 016 00 
639 46 018 00 
639 46 019 00 
639 41 014 00 
639 46 114 00 
639 46 118 00 
639 46 117 00 
639 46 121 00 
639 46 116 00 
61 2931 0 
639 46 122 00 
639 46 119 00 
639 46 110 00 
639 46 113 00 
639 46 112 00 
61 1703 2053 
61 1135 2090 
639 46 017 00 
61 1143 6126 
 
 
639 41 013 00 
639 41 012 00 

1/2 Féknyereg 
Dugattyú 
Tömítő gyűrű 
Gyűrű 
Fékbetét 
Fékbetét feszítő rugó 
1/2 Féknyereg 
Alátét 
Csavar M8 
Áteresztőcsavar gumiburkolata 
Áteresztőcsavar M10×1 
Tömítő gyűrű 10×14 
Fékcső 
Rugó 
Első mandzsetta 
Első főfékhenger dugattyú 
Hátsó mandzsetta 
Alátét 
Alátét 
wide… 
Hátsó főfékhenger dugattyú 
Főfékhenger, teljes 
Főfékhenger gumifedél 
Főfékhenger fedél 
Alátét 5.3 
Csavar M5×14 
Bilincs 
Csavar M6×25 
Csavar M6×25 
Csavar takaró elem 
Csatlakozó 
Anya 

1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
5 
3 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
5 
3 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

 



 

61/1. Generátor 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

443 990 111 051 
443 990 111 011 
443 992 733 001 
443 990 111 024 
4519 355 19 010 
311 210 222 064 
309 501 420 087 

634 61 001 00 
634 61 300 00 
355 61 011 00 
671 908123 
355 19 010 00 
61 1702 2064 
60 1101 5139 

Dinamó D 634/1 
Forgórész, teljes 
Megszakító bütyök 
Dinamó ház 
Csavar  6×100 
Alátét 6.4 
Csavar M6×75 

1 
1 
1 
1 
2 
3 
1 

1 
1 
1 
1 
2 
3 
1 

 



 



61/3. Gyújtás 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
 
8 
9 
10 
11 
12 
14 
16 
18 
20 
21 
22 
24 
26 
28 
29 

   
634 61 405 00 
354 61 112 00 
355 61 411 00 
355 61 412 00 
61 1131 2062 
355 61 261 00 
355 61 240 00 
355 61 117 00 
355 61 550 00 
355 61 220 00 
355 61 560 00 
634 61 500 00 
477 61 071 00 
61 1131 2087 
61 1702 2053 

Gyújtás alaplap tartó ház 
Kondenzátor 
Kondenzátor tartó bilincs 
Csavar M4×45 
Csavar M4×6 
Csavar M4×8 
Gyújtás megszakító kalapács 
Gyújtás megszakító üllő 
Szénkefe 8×8×20 
Szénkefe tartó 
Gyújtás alaplap, teljes 
Szénkefe rugó 
Feszültségszabályozó relé 
Gumi alátétlemez 
Csavar M5×8 
Alátét 5.3 

1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 

1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 

 

 

 

 

 



 

 



64/4. Irányjelző berendezés 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
1a 
2 
2a 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

  487 64 410 00 
487 64 420 00 
487 64 430 00 
487 64 440 00 
 
 
 
487 64 351 00 
487 64 447 00 
508 00 013 00 
487 64 285 00 
63 4758 1184 

Irányjelző, jobb első 
Irányjelző, bal első 
Irányjelző, jobb hátsó 
Irányjelző, bal hátsó 
Irányjelző búra 
Irányjelző búra tömítés 
Biztosíték 8A 
Betét korong 
Betét hüvely 
Villogó relé tartó 
Villogó relé 6V/2×10W 
Izzó Ba15 6V/10W 
Alátét ø10 
Alátét ø10 
Anya M14×1,25 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
4 
2 
1 
1 
4 
4 
4 
4 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
4 
2 
1 
1 
4 
4 
4 
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

65/II. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



66/1. Gyújtás 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

443 212 210 104 
443 930 220 560 
4519 471 66 011 
371 511 341 000 
309 103 380 616 
311 120 138 060 
311 214 003 061 
311 120 324 050 
311 214 003 051 

699 914000 
699 914500 
 
199 939500 
971 246016 
992 401446 
991 740006 
992 403065 
991 740005 

Gyújtó transzformátor 6V 
Transzformátor tartó bilincs 
Gyújtó kábel WF 1,3/7×183 
Gyertyapipa NK1 G 
Csavar M6×16 
Anya M6 
Alátét 6.1 
Anya M5 
Alátét 5.1 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

 

65/2. Féklámpa kapcsoló 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
4 
5 

443 854 144 853 
4519 485 65 025 
309 285 420 614 
311 210 221 064 

661 939071 
672 036601 
974 166016 
992 702466 

Féklámpakapcsoló ház 
Féklámpakapcsoló kábel 
Csavar M6×10 
Alátét 6.4 

1 
1 
1 
2 

1 
1 
1 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



61/3. Első fényszóró 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
 
2 
3 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
 
12 
15 
16 
17 
18 
20 

443 311 
443 358 
443 958 
309 231 420 416 
4519 487 67 055 
321 811 003 087 
347 222 133 750 
347 224 155 440 
443 319 900 800 
 
443 429 027 060 
309 203 208 020 
311 210 210 084 
 
4519 487 67 250 
4519 640 67 011 

 
 
 
81 1155 2069 
487 67 055 00 
634 60 542 00 
83 4755 1559 
83 4758 1525 
 
 
 
61 1174 2183 
61 1702 2084 
61 1491 2008 
487 67 250 00 
640 67 011 00 

Fényszóró, teljes 
Fényszóró keret 
Fényszóró reflektor 
Csavar M4×20 
Fényszóró ház 
Gumi tömítés 
Izzó 6V/45/40W Ba20d 
Izzó 6V/4W Ba9s 
Csatlakozó 
Zár 
Izzó foglalat 
Csavar M8×20 
Alátét 8.4 
Anya M6 
Fényszóró kábelköteg 
Tömítés 

 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 

 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 

 

 

 

 

 

 



 



69. Akkumulátor 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 
443 859 004 814 
311 214 023 051 
311 220 142 050 
309 231 420 512 
4519 472 69 070 

472 69 055 00 
81 1810 0024 
61 1740 2051 
61 1401 2005 
61 1131 2090 
472 69 070 00 

Akkumulátor YUASA 6V/11Ah 
Biztosíték 15A 
Alátét 5.1 
Anya M5 
Csavar M5×14 
Akkumulátor kábel 

1 
1 
2 
2 
2 
1 

1 
1 
2 
2 
2 
1 

 

62. Elektromos kürt 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
1 
2 
4 

443 321 510 000 
311 214 003 082 
311 120 138 080 

 
61 1740 0082 
61 1401 1008 

Elektromos kürt BELMA 6V 
Alátét 8.2 
Anya M8 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

 

68. Hátsó lámpa 

Jel  Gyári szám    Megnevezés  488  487 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 
321 851 015 080 
443 953 303 023 
 
311 100 114 000 
311 212 610 064 
347 223 152 240 
347 224 125 440 

 
 
 
 
 
 
83 4756 1522 
83 4758 1525 
61 1103 2130 

Lámpabúra 
Fényvisszaverő prizma 
Tömítés 
Gumi tömítés 
Anya 
Alátét 
Izzó 6V/20W Ba15s 
Izzó 6V Ba9s 
Csavar M6×35 

1 
1 
1 
3 
3 
3 
1 
2 
2 

1 
1 
1 
3 
3 
3 
1 
2 
2 

 


